PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.07.2020                                                                                       № 49-р

станица Полтавская
О назначении ответственного лица

за организацию разработки  программы
в области энергосбережения
В целях реализации соблюдения  требований пункта 1 статьи 16, пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ( в редакции     от 26 июля 2019 года) «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности»:
1. Назначить  ответственным лицом  за организацию разработки  программы  в области энергосбережения  администрации Полтавского сельского поселения на 2020-2024 годы начальника отдела ЖКХ и благоустройства администрации  Полтавского сельского поселения Красноармейского района  Белухину Анну Андреевну.
2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 В.А. Побожий